
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 8 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 september 2016, nr. 2 A; 

 

Gelet op: Het doel van deze Kadernotitie: het inzichtelijk maken van de beleidsbeslissingen en keuzes 

die in de tweede helft van 2016 in het verschiet liggen als voorbereiding op een actualisatie van het 

MJP later dit jaar; 

 

Overwegende dat de gemeenten worden gevraagd voor 3 oktober 2016 schriftelijk te reageren op de 

kadernota. ;  

 

B E S L U I T : 

 

 

• Kennis te nemen van de Kadernotitie - Voor het actualiseren van het 

 Meerjarenprogramma "Aardbevingsbestendig en Kansrijk Groningen 2016-2020" van 

 de Nationaal Coördinator Groningen(NCG) 

• Akkoord te gaan met de voorgestelde reactie van het college op deze kadernotitie 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne  

d.d. 27 september 2016. 

 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 


